三江县委县政府督查和绩效考评
办 公 室 文 件

三督绩办〔2021〕24号

关于印发《2021年度三江县绩效考评指标考核评分细则》的通知

各乡镇、县直各单位：
经研究，现将《2021年度三江县绩效考评指标考核评分细则》印发给你们，请结合实际，认真组织实施，确保年内各项工作任务圆满完成。

附件：
1.2021年度三江县绩效考评指标考核评分细则（乡镇）；
[bookmark: _GoBack]2.2021年度三江县绩效考评指标考核评分细则（综合部门）；
3.2021年度三江县绩效考评指标考核评分细则（经济管理类、公共管理类、专项事务类、党务群团类）；
4.2021年度三江县绩效考评超额完成目标加分指标考核评分细则。

三江县委县政府督查和绩效考评办公室
                             2021年11月25日

	三江县委县政府督查和绩效考评办公室  2021年11月25日印发

	（网络传输）